
CONSORZIO SERVIZI SOCIALI DELL’OLGIATESE
Piazza Volta n.1 22077 – OLGIATE COMASCO – P.I. 02793530136 

PAGAMENTO N. 69 DEL 10.02.2021                                                 IL DIRETTORE
                                                                                                              Andrea Catelli

OGGETTO: LIQUIDAZIONE BUONI SOCIALI DGR 2720/2019 E DGR 2862/2020 - FONDO NON 

AUTOSUFFICIENZE

IL DIRETTORE

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 3 del 05.02.2021 ad oggetto
“NOMINA DIRETTORE DEL CONSORZIO”;

RAVVISATA la propria competenza in merito all’adozione del presente provvedimento;

RICHIAMATE le DGR 2720/2019 ad oggetto “Piano regionale per la non autosufficienza
triennio 2019/2021 e programma operativo regionale annualità 2019 – esercizio 2020” e
DGR 2862/2020  “Programma operativo  regionale  a  favore  di  persone  con  gravissima
disabilità e in condizione di non autosufficienza e grave disabilità di cui al fondo nazionale
per  le  non  autosufficienze  triennio  2019/2021  –  annualità  2019  (DGR  XI/2720/2019):
integrazioni e ulteriori specificazioni”;

VISTA la  deliberazione  dell’Assemblea  Consortile  N.  4  del  28.05.2020  con  cui  si  è
approvato il regolamento per l’erogazione dei Buoni Sociali ai sensi delle DGR 2720/2019
e DGR 2862/2020; 

RITENUTO in  base  all’istruttoria  delle  domande  pervenute  al  Consorzio  ed  alla
conseguente graduatoria,  di procedere alla liquidazione di quota parte delle risorse della
DGR 2720/2019 destinata ai Buoni Sociali, come da schema che si allega quale parte
integrante e sostanziale, per una somma complessiva di € 2.615,56=;

ORDINA

di liquidare l’importo di  € 2.615,56= ai soggetti aventi diritto come da schema allegato al
presente atto quale parte integrante e sostanziale.

Allegato:
- schema di liquidazione

IL DIRETTORE
dott. Andrea Catelli


	IL DIRETTORE

